1

2024 年２月19日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 売 れ る ネ ッ ト 広 告 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 C E O  加藤公一レオ

（コード番号：9235 東証グロース）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O  植 木 原 宗 平

  （TEL 092-834-5520）

株式会社売れる越境EC社設立（完全子会社設立）に関する補足説明動画公開のお知らせ

当社は、2023 年 12 月 26 日付「子会社（株式会社売れる越境 EC 社）設立及び新たな事業の開始に関するお

知らせ」にて公表いたしました、子会社設立及び新たな事業開始について、公表どおり 2024 年 2 月 1 日付で

完了致しております。

今回の事業開始に伴い、改めて「株式会社売れる越境 EC 社設立（完全子会社設立）に関する補足説明動画」

を公開致しましたのでお知らせいたします。今回の売れる越境 EC 社設立（完全子会社設立）に関するご理解

を深めて頂ければ、大変幸甚に存じます。

詳細は下記URLよりご覧ください。

■ 株式会社売れる越境EC社設立（完全子会社設立）に関する補足説明動画ＵＲＬ

https://youtu.be/c0ww6hvieg8

QRコードはこちら

以 上